C

Aia.

344

Anaph. Credo videre bona Domini in terra viventibus. Collocet eos Dominus cum principiis rebus. Cum principiis populi sui. Pater noster. Tunc feremus.

San Leccio. iiiij. vii. Job. 134 d. 10. A.

Responde mihi. Quantas habeo iniurias, & peccata, scelerata mea, & delicta ostende mihi. Cur faciem tuam abscondis, & arbitraris me iniquum tuus? Contra folium, quod venco, rapieras ostendis potentiam tuam, & stipulam sicciam persequeris. Scribis enim contra me amaritudines, & consumes me, peccatis adolescentie meae. Posuisse tamen nervos pedem meum, & obsecrasti omnes seminas meas, & vestigia pedum meorum considerasti. Qui quasi putredo consumendus sum, & quasi vestimentum quod comeditur à tinea.

R. Memento mei Deus quia ventus

est

est vita mea, * Nec aspiciat me visus
hominis. v. De profundis clamavi ad
te Domine, Domine exaudi vocem
meam. Nec aspiciat.

Lectio v. Job. 14.

Homo natus de muliere , brevi vi-
vers. tempore , repletus multis
milenijs. Qui quasi flos egreditur , & con-
seritur , & fugit velut umbra , & num-
quam in eodem statu permanet. Et dig-
num ducis super huiuscmodi aperire,
oculos tuos , & adducere eam tecum
in iudicium? Quis potest facere mun-
dum de immundo conceptum semino?
nonne tu qui solus es ? Breves dies ho-
minis sunt, numerus mensium eius, apud.
te est: constitueristi terminos eius , qui
præteriri non poterunt. Recede paulu-
ram ab eo , ut quiescat , donec opta-
ta veniat. sicut mercenarii dies eius.

2000-2003 G2 1000-1000

R. Hei mihi Domine , quia peccavi
narris in vita mea. Quid faciam miser?
ubi fugiam , nisi ad te Deus meus? * Mi-
serere mei , dum veneris in novissimo
die. **v.** Anima mea turbata est valde, sed
xv Domine succurre ei. Miserere.

Lectio vi. Iob. 14. c.

Quis mihi hoc tribuat , ut in in-
ferno protegas me , & abscondas
me , donec pertranseat furor tuus , &
constituas mihi tempus , in quo re-
corderis mei. Putasne mortuus homo
rursum vivat? Cunctis diebus , quibus
nunc milito , expecto donec veniat im-
mutatio mea. Vocabis me , & ego respon-
debo tibi : operi manuum tuarum por-
riges dexteram. Tu quidem gressus meos
cenumerasti , sed parce peccatis meis.

R. Ne recorderis peccata mea Domi-
ne , * Dum veneris iudicare sæculum per
ignem. **v.** Dirige Domine Deus meus in

conspēctu tuo viam meām. Dum veneris
¶. Requiem æternam. Dum veneris.

IN III. NOCTURNO.

Pro feria quarta, & Sabbato.
Antiph. Complacēat Psalmus. 29.

Expectans expectavi Domīnum,*
& intendit mihi.

Et exaudiuit preces meas: * & eduxit
me de lacu miseriæ, & de luto fæcis.
Et statuit super petram pedes meos: &
direxit gressus meos.